РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района

Ярославской области
10.11.2015 г.                                                                                                 № 30
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения от 15.09.2015 №25
           В соответствии с действующим законодательством Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 15.09.2015 №25 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения запретов, обязанностей  и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, и проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и гражданами, претендующими на их замещение, в Артемьевском  сельском поселении» следующие изменения:
        - в абзаце два пункта 2 после слов «определяются» дополнить словами «срок проведения проверки,»;
        - подпункт 11.1. пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания:
       «При невозможности уведомления в срок, указанный в абзаце первом подпункта 11.1 данного пункта Порядка, по причине, не зависящей от руководителя проверки, уведомление осуществляется не позднее 2 рабочих дней после её устранения.».
        2. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения:                                  Е.С.Пазухин